ADJ. RT., Ep. 5, 122

Drosdowo

8ton

(1461)
225

„hon. Paul. rector ecclie parr. in Bursino
olim pleb. in D. ... obligatus est se
soluturum 2 sexag. cum fertone pro
2 staminibus panni et 1½ sexag. cum
4gr. in solidis et 22gr. pro medone et
censura circumspecto magro Johi carbo
civi Ploc. et causarum procuratori...“

ADJ. PC. Ep. 5, 116

wis?
KP.

Drosdoro

(1462)

Nobilis Albertus de D. alias de Zarewe
portionem ipsius totalem ibidem in D. dictam
Goszdowska, quam pater ipsius emetat apud
Gosoz, dist. plac., nobili Mathie de Gradow-
wardo pro 100 sexag. gr. in solidis, cum
fluvio ibi decurrenti, molendino dum-
taxat pro se reservando et excepto
vendidit, hoc etiam addito et expresso:
si prefatus Albertus silvam vulgarem
Ossowyeoz municipalitatem pro se acquisiverit,
extunc predictus Mathias dicto
Alberto quolibet mansum in
dicta silva per 6 sexag. in solidis

MK 337/2^v

solvere debet.

Paw. Ptoisik / Grozdowo

Grozdowo

(1469)

Albert. de D. alias de Zarecye

porio dicta Grozdowska ibidem
in D., emptam apud Gosoz, cum

fluvio ibi decurrenti in dist. Bloc.
Mathie de Grozkowarsko vendit; p

molendinum; silva dicta

Ossolyecz

MK 337, 2^v

694

P. Dow

(1464)

Drosdowo

Stanislaus minister reale iud. proposuit
contra Spectuam ob iudicium pro causis et
pro 5 ulnis teli quos dedit ad abhuculum.

A. D. P. E. p. 9, 141V

534

PCon'

(1464)

Drosdowo

Jacobus plebanus iud. & constituit procuratores.

A. D. R. P. Ep 9, 108^v

Droszdowo

(1465)

Nobilis Katharina f. ol. Pauli de Smyerino
uxor Petri de D. recognovit, quia nobiles
Jacobus, Johannes, Stanislaus, Nicolaus et
Petrus, germani de Smyerino, sibi pro
omnibus bonis paternis, maternis et de-
lictis satisfecerunt.

MK 337, 14

Drosdowo

~~nicola~~
(1465)

Petr. de D., ux. Kather. f. Sim. Pauli
de Imyeczino

MK. 337, 14

Pan. Pionik / Drosdowo
~~Sochocin / Pionik~~
~~Rozan / Rozan~~
Wizne / Drosdowo

940

Pion.

brodowo

(11466)

Jacobus plebanus in t. modesti li-
bellum in causa contra nob. Petrum de
Pleskoscnowo.

Q. Sj. Pi. Sp. S. 201V

Droszdowo

Pion

(1469)

"discretis Petro Dⁿⁱ de D. Ploc dioc. prebitero ad ecliam
paroch. in D. per mortem discreti Michaelis -- vacantem
presentato in termino cruce -- discreti Paulus de D. et
Bartholom. de Sosnkowo, aliorum presentancium ecclie
prelate -- presentati -- comparuerunt, unusquisque illorum
potius se ins ardetens suorum patronorum -- habere --
sua Primitas -- hanc causam -- ad sen. -- Dⁿⁱ de Myze-
nyca dec. drem remisit eumque -- iudicem commissa-
rium fuit .. "

AD^o P^o, Ep. 5, 2045

Paw. Prowizj/Droszdow

Droszdowo (1471)

Joh. de D. (wether. droszkowⁿⁱ)
can. var.

M. K 5,4

Wyd. 2 191

Droszdowo

(1472)

Johannes de D. canonicus Warz. vice-
 -thesaurarius terre Ploc. plebanus in
 Nowemyasto et executor testamenti nobilis
 Geroslawe de Modzele ab una et Hed-
 vigis et Mathias parte ab altera terminum
 cause assignaverunt.

A.Dj.Pt., Ep. 10,9

Paw. Płowicki/Oroszowo

Oroszowo

(1473)

hereditas in terra

Plocen.

collatio et

molendi in man. ius patronatus

matr. de D. vendit in. bis de Cossolindz

MK 5, 35-35^v

Drosdowo

(1474)

Johannes de D. vicetentarius terrestris
 arbiter (cum aliis) per Stefanum pleba-
 num in Capynosz et Johannem de Wis-
 chiny tenuitatum in Curyyensko assigna-
 tus.

A. Di. PT., Ep. 10, 99-100

Plonsko D. vroidow

Drosdow

(1477)

no. Mathias Drosdowky ad. in Zyromyno
Paulo filio suo de D. portionem Buynowskoj nunci-
patam, quam habuit per lapsum olim an. Alberto et Dominico
filiis Buyno de B. in D. hereditate in distr. floren-
prope Plonsko cum molendino et cum pratis in
Swyrczko ad eandem portionem spectantibus
donat, po-am fidelitendo ab aliis filiis Joh. et Stan^o

M. 6, 98^v

485

kt. plon. KP.

~~Wisz~~

Droszdowo (Drosclowo)

(1482)

Honorabilis Petrus rector eccl. parochialis in D. constituit in suos procuratores magistrum Johannem Syszka rectorem eccl. parochialis in Crolewo et Johannem [f.] Jacobi de D. alias Swyrozsky clericum.

A. Di. PT. I Ep. 10, 217

Drosdowo

(1482)

Arbitri in causa inter Petrum plebanum in D. et comendarium in Scolatowo et Mathiam presbiterum vicarium in D. ex una et nobilem Andream Gala de Blonino ab altera partibus concordiam fecerunt.

zapewne PŁon / Drosdowo

Drosdowo

(1483)
 Circumspectus Joannes [f.] Jacobi de
 D. produxit autenticum [decretum] sue
 creacionis (sub titulo venerabilis Nicolai
 [f.] Broquslai de Lyozky canonici Ploc.,
 comitis principis Frederici Romanorum im-
 peratoris semper augusti, Vngarie, Dalmatie,
 Croacie regis ac Austriae, stirie, Carinthie
 et Carniole ducis) petivit se ad
 officium tabellionatus admittere. Et epis-
 copus ipsum ad officium tabellionatus ad-
 -misit.

A.Dj.PT., Kp. 10, 296

722

Pion/

Drosdowo

(1483)

In causa Petri plebani in D. con-
tra Johannem Sucharda in Zitomi-
no et Paulum in Scolatovo, eccle-
siarum parochialium rectores, episco-
pus decrevit Paulo rectori in ipsa
causa rationem faciendam.

A. Di. Pī., Ep. 10, 297

783

PCon / Drosd

Drosdowo

(1484)
Nobilis Paulus Drosdowski asseruit
se citatum ad instanciam nobilis
Andree advocati in Zyromino petens
se ab instancia eiusdem Andree
absolvi.